关于 2022 年 6 月教职工政治理论学习安排的通知

各党支部：

为不断加强教职工的政治理论学习，进一步提高学习的针对性和

实效性，现将 2022 年 6 月教职工政治理论学习通知如下：

一、学习主要内容

1.习近平：正确认识和把握我国发展重大理论和实践问题

(《学思集》2022 年第 4期 )

2.习近平在中国人民大学考察时强调 坚持党的领导传承红色基

因扎根中国大地 走出一条建设中国特色世界一流大学新路

(《学思集》2022 年第 4期 )

3.中共中央政治局常务委员会召开会议 分析当前新冠肺炎疫情

防控形势 研究部署抓紧抓实疫情防控重点工作

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0506/c64094-32415238.html

4.习近平在庆祝中国国际贸易促进委员会建会 70 周年大会暨全

球贸易投资促进峰会上发表视频致辞

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0519/c64094-32424854.html

5.习近平在中共中央政治局第三十九次集体学习时强调 把中国

文明历史研究引向深入 推动增强历史自觉坚定文化自信

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0528/c64094-32432830.html

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0529/c64093-32432940.html

6.努力建设人与自然和谐共生的美丽中国，为共建清洁美丽世界

作出更大贡献

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0601/c64094-32435453.html

7.师德师风专题学习

（1）《中共浙江科技学院委员会 浙江科技学院关于印发进一步

加强师德师风建设的实施意见的通知》(浙科院党发〔2018〕23 号)

http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0506/c64094-32415238.html
http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0519/c64094-32424854.html
http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0528/c64094-32432830.html
http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0529/c64093-32432940.html
http://cpc.people.com.cn/n1/2022/0601/c64094-32435453.html

（2）《浙江科技学院关于印发师德师风负面清单及师德失范行

为处理办法（试行）的通知》(浙科院人〔2019〕13 号)

二、学习方式

集中学习与分散自学相结合

三、学习时间

集中学习：每周四下午 14:30—16:30，每个月集中学习不少于 3

次。

四、学习要求

1.本月各支部要开展 1 次关于教职工师德师风建设相关文件的

专题学习。

2.各支部要按要求安排学习时间和内容，组织好支部所在单位教

职工开展学习，并落实专人做好集体学习的记录及考勤。党员、干部

要自觉带头参加学习，教职工要做好个人学习记录。

3.各单位在组织集中学习时，要安排好值班人员或标明去向，确

保师生办事有着落，工作学习两不误。

4.各支部可根据自身实际情况适当调整学习内容，但要确保集中

学习时间。

机关党委

2022 年 6 月 7日

	3.中共中央政治局常务委员会召开会议 分析当前新冠肺炎疫情防控形势 研究部署抓紧抓实疫情防控重点工作
	5.习近平在中共中央政治局第三十九次集体学习时强调 把中国文明历史研究引向深入 推动增强历史自觉坚定